
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.15.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
5. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
6. Załącznik nr 13 „Dochody i wydatki na 2022 rok związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi” zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85213

85214

85216

85219

855

85501

85502

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

2 474 174,00

bieżące

Pomoc społeczna 2 440 374,00 -11 000,00 44 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

282 678,00

200,00

200,00

218 000,00

218 000,00

64 000,00

64 000,00

678,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 215 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00

0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

109 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

109 400,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

241 000,00 -11 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

241 000,00 -11 000,00

Zasiłki stałe 1 215 000,00 0,00

1 215 000,00 0,00

53 209 000,00

72 762 678,00

53 209 000,00

19 369 000,00

19 279 000,00

678,00

119 000,009 600,00

9 600,00 119 000,00

0,00 230 000,00

0,00 230 000,00

35 000,00 1 250 000,00

35 000,00 1 250 000,00

340 600,00

340 400,00

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

340 400,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

340 200,00 0,00

72 482 000,00 -2 000,00

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

52 991 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

52 991 000,00 0,00

19 305 000,00 0,00

2030

2030

2030

2030

2060

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.15.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1



85513

678,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

6 407 621,006 407 621,00 0,00 0,00

678,00

184 000,00

184 000,002010

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

186 000,00 -2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

186 000,00 -2 000,00

bieżące razem: 538 477 559,00 -13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

932 237,00 0,00

538 792 037,00327 478,00

0,00 932 237,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 507 001,00 0,00 0,00 33 507 001,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

571 984 560,00 -13 000,00 327 478,00 572 299 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 339 858,00 0,00 0,00 7 339 858,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

158 018 117,00 32 461 152,00 12 661 152,00 72 960,00 12 588 192,00 19 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 556 965,00 125 556 965,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 018 117,00 32 461 152,00 12 661 152,00 72 960,00 12 588 192,00 19 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 556 965,00 125 556 965,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 117 860,00 17 602 860,00 13 757 050,00 6 064 141,00 7 692 909,00 200 000,00 3 645 810,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 9 800,00 200,00 9 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 151 660,00 17 636 660,00 13 766 850,00 6 064 341,00 7 702 509,00 200 000,00 3 669 810,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 000,00 967 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 000,00 956 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura kolejowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

60002

4270

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85213

4130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

3110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.15.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1



1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134 506,00 7 134 506,00 7 098 506,00 6 026 117,00 1 072 389,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134 706,00 7 134 706,00 7 098 706,00 6 026 317,00 1 072 389,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674 647,00 4 674 647,00 4 674 647,00 4 674 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674 847,00 4 674 847,00 4 674 847,00 4 674 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 292 000,00 75 292 000,00 5 608 001,00 2 489 001,00 3 119 000,00 0,00 69 683 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 678,00 282 678,00 2 017,00 2 017,00 0,00 0,00 280 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 572 678,00 75 572 678,00 5 608 018,00 2 491 018,00 3 117 000,00 0,00 69 964 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 991 000,00 52 991 000,00 174 871,00 171 871,00 3 000,00 0,00 52 816 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 719,00 719,00 0,00 0,00 217 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 209 000,00 53 209 000,00 175 590,00 172 590,00 3 000,00 0,00 53 033 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 816 129,00 52 816 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 816 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 281,00 217 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 033 410,00 53 033 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 033 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 828,00 117 828,00 117 828,00 117 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 257,00 118 257,00 118 257,00 118 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 588,00 24 588,00 24 588,00 24 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 798,00 24 798,00 24 798,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 455,00 3 455,00 3 455,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535,00 3 535,00 3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 215 000,00 19 215 000,00 2 347 130,00 2 317 130,00 30 000,00 0,00 16 867 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 620,00 620,00 0,00 0,00 63 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 279 000,00 19 279 000,00 2 347 750,00 2 317 750,00 30 000,00 0,00 16 931 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 867 870,00 16 867 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 867 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 380,00 63 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 931 250,00 16 931 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 931 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 238,00 400 238,00 400 238,00 400 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,00 518,00 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 756,00 400 756,00 400 756,00 400 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 302,00 1 874 302,00 1 874 302,00 1 874 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 391,00 1 874 391,00 1 874 391,00 1 874 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 590,00 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 603,00 10 603,00 10 603,00 10 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85219

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

3110
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

85502

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,00 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,00 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 709 711,00 63 248 796,00 62 642 296,00 1 407 501,00 61 234 795,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

-16 459,00 -16 459,00 -16 459,00 -16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 459,00 16 459,00 16 459,00 900,00 15 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 709 711,00 63 248 796,00 62 642 296,00 1 391 942,00 61 250 354,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

40 157 050,00 39 983 050,00 39 983 050,00 1 136 550,00 38 846 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

-16 459,00 -16 459,00 -16 459,00 -16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 459,00 16 459,00 16 459,00 900,00 15 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 157 050,00 39 983 050,00 39 983 050,00 1 120 991,00 38 862 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

71 100,00 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 459,00 -16 459,00 -16 459,00 -16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 641,00 54 641,00 54 641,00 54 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 774 000,00 38 774 000,00 38 774 000,00 0,00 38 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 559,00 15 559,00 15 559,00 0,00 15 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 789 559,00 38 789 559,00 38 789 559,00 0,00 38 789 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 024 078,00 541 506 259,00 348 862 750,00 184 861 813,00 164 000 937,00 109 907 806,00 77 710 300,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 517 819,00 214 517 819,00 0,00

-44 459,00 -44 459,00 -33 459,00 -16 459,00 -17 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 937,00 358 937,00 43 276,00 3 117,00 40 159,00 0,00 315 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 338 556,00 541 820 737,00 348 872 567,00 184 848 471,00 164 024 096,00 109 907 806,00 78 014 961,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 517 819,00 214 517 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

900

90002

4040

4300

4710
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85503

4010

4110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

85513

4130

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 056 350,00 2 090 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

109 400,00 119 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

109 400,00 119 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

241 000,00 230 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

241 000,00 230 000,00

Zasiłki stałe 1 215 000,00 1 250 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

1 215 000,00 1 250 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 340 200,00 340 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

340 200,00 340 400,00

7 741 500,00 7 775 300,00

85219

85214

85216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Zmiana

33 800,00

9 600,00

9 600,00

-11 000,00

-11 000,00

35 000,00

35 000,00

200,00

200,00

Razem: 33 800,00

Rozdział Paragraf

85213

2030

2030

2030

2030

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.15.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 392 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 52 991 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

52 991 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 215 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 215 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

186 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

186 000,00

73 278 459,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Zmiana Po zmianie

280 678,00 72 672 678,00

53 209 000,00

53 209 000,00

19 279 000,00

19 279 000,00

678,00

678,00

184 000,00

184 000,00

Paragraf

2060

2010

2010

2010

218 000,00

678,00

218 000,00

64 000,00

64 000,00

678,00

-2 000,00

-2 000,00

Razem: 280 678,00 73 559 137,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.15.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 392 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 52 991 000,00

Świadczenia społeczne 52 816 129,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 828,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 588,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 455,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 215 000,00

Świadczenia społeczne 16 867 870,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 238,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 874 302,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 590,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

186 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 186 000,00

73 278 459,00

4120

4130

Razem:

-2 000,00

13,00

-2 000,00

280 678,00

678,00

19 279 000,00

16 931 250,00

400 756,00

1 874 391,00

10 603,00

567,00

98,00

13,00

184 000,00

184 000,00

73 559 137,00

Wydatki

Po zmianie

72 672 678,00

53 209 000,00

53 033 410,00

118 257,00

24 798,00

3 535,00

Paragraf

4120

3110

4010

4110

3110

4010

4110

4120

4010

4110

Zmiana

63 380,00

280 678,00

218 000,00

217 281,00

429,00

210,00

80,00

64 000,00

518,00

89,00

13,00

678,00

567,00

98,00

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 2



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 685 150
80104 Przedszkola 5 685 150

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 685 150

852 Pomoc społeczna 2 090 150
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 119 000

społecznej,niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 230 000

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 230 000

85216 Zasiłki stałe 1 250 000

3110 świadczenia społeczne 1 250 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 340 400

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 251 400

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 750

3110 świadczenia społeczne 150 750

RAZEM: 7 775 300

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr KB.0050.15.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1



Nazwa Plan dochodów

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 747 430,00

90002 Gospodarka odpadami 38 747 430,00

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów

38 747 430,00

Nazwa Plan wydatków

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 157 050,00

90002 Gospodarka odpadami 40 157 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 789 559,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmmiot zatrudniający 1 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 74 000,00

RAZEM WYDATKI 40 157 050,00

Dochody i wydatki  na 2022 rok 

związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr KB.0050.15.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 r. zostały zatwierdzone plany 

finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2022, w związku z powyższym aktualizuje się 
plan dochodów i wydatków w ramach dotacji celowych zgodnie z klasyfikacją podaną w niniejszym 
Zarządzeniu. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia 21 lutego 2022 roku zwiększa się plan 
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 678 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Na  wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w wysokości 15 000 zł w ramach rozdziału 60002 z zakupu usług remontowych na zakup usług 
pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami oraz Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się 
wydatki w wysokości 16 459 zł w ramach rozdziału 90002 z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na 
zakup usług pozostałych oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 3445342F-6FB0-4D63-B268-635C07ECA78F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

